
770576-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 770576-2024 - Risultati

Croazia – Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di prova – PROVJERA 
ISPRAVNOSTI I POPRAVAK STABILNIH SUSTAVA ZA DOJAVU POŽARA
OJ S 245/2024 17/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: GRAD ZAGREB
E-mail: javna.nabava@zagreb.hr
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Committente
Nome ufficiale: ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o.
E-mail: nikolina.atalic@zgh.hr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROVJERA ISPRAVNOSTI I POPRAVAK STABILNIH SUSTAVA ZA DOJAVU 
POŽARA
Descrizione: Opis: PROVJERA ISPRAVNOSTI I POPRAVAK STABILNIH SUSTAVA ZA 
DOJAVU POŽARA CPV oznaka i naziv: 50413000-3
Identificativo della procedura: ec15dcdc-1fe4-462d-99e4-a7f9f4f4ab2f
Identificativo interno: 2023-156
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Otvoreni postupak

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50413000 Servizi di riparazione e manutenzione di 
apparecchiature di prova

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: PROVJERA ISPRAVNOSTI I POPRAVAK STABILNIH SUSTAVA ZA DOJAVU 
POŽARA

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/770576-2024
mailto:javna.nabava@zagreb.hr
mailto:nikolina.atalic@zgh.hr


770576-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Opis: PROVJERA ISPRAVNOSTI I POPRAVAK STABILNIH SUSTAVA ZA 
DOJAVU POŽARA CPV oznaka i naziv: 50413000-3
Identificativo interno: 2023-156

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50413000 
Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di prova

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (HRZZZ)
Paese: Croazia
Informazioni supplementari: Mjesto izvršenja ugovora je grad Zagreb, Savudrija i Veli Lošinj

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità con la giustificazione 
seguente
Giustificazione: Pri izradi tehničkih specifikacija nisu uzeti obzir kriteriji dostupnosti za osobe s 
invaliditetom, budući da isto nije primjenjivo na predmet nabave.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Cijena ponude
Descrizione: Cijena ponude

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 90

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Rok izvršenja (RI) redovne provjere ispravnosti (dio I troškovnika)
Descrizione: Detaljno opisano u prilogu Kriterij za odabir ponude Dokazi potrebni za provjeru: 
Izjava ponuditelja o roku izvršenja

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Ulteriori committenti: Naručitelji koji su navedeni u ovoj obavijesti
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



770576-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: GRAD ZAGREB
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Risultati

Valore approssimativo dell'accordo quadro: 241 207,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore di riestimo dell'accordo quadro: 241 207,00 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: PERAN d.o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: JN-15/2024
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 241 207,00 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 1288/2024
Titolo: PROVJERA ISPRAVNOSTI I POPRAVAK STABILNIH SUSTAVA ZA DOJAVU 
POŽARA
Data di selezione del vincitore: 16/09/2024
Data di conclusione dell'appalto: 27/11/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni



770576-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nome ufficiale: GRAD ZAGREB
Numero di registrazione: 61817894937
Indirizzo postale: Trg Stjepana Radića 1
Località: Grad Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Javna nabava
E-mail: javna.nabava@zagreb.hr
Telefono: +385 16506578
Indirizzo internet: https://www.zagreb.hr
Profilo del committente: https://www.zagreb.hr
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per 
lavori, forniture o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o.
Numero di registrazione: 85584865987
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 41
Località: Grad Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Nikolina Atalić
E-mail: nikolina.atalic@zgh.hr
Telefono: 0916420867
Indirizzo internet: https://www.zgh.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0003
Nome ufficiale: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numero di registrazione: 95857869241
Indirizzo postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Località: Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Kontakt
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefono: +385 14559 930
Indirizzo internet: https://www.dkom.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

mailto:javna.nabava@zagreb.hr
https://www.zagreb.hr
https://www.zagreb.hr
mailto:nikolina.atalic@zgh.hr
https://www.zgh.hr
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr


770576-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0004
Nome ufficiale: Narodne novine d.d.
Numero di registrazione: TED94
Numero di registrazione: HR64546066176
Indirizzo postale: Savski gaj XIII. 6
Località: Zagreb
Codice postale: 10020
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefono: +385 16652889
Indirizzo internet: https://www.nn.hr/
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0005
Nome ufficiale: PERAN d.o.o.
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: 73127443455
Indirizzo postale: Pantovčak 96
Località: Grad Zagreb
Codice postale: 10000
Suddivisione del paese (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Paese: Croazia
Referente: Željko Peran, direktor
E-mail: peran@peran.com.hr
Telefono: +385 4822286
Indirizzo internet: https://www.peran.com.hr
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 10ab9382-54f4-422d-ab7b-bb2ce90e389c  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 13/12/2024 18:00:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: croato
Numero di pubblicazione dell'avviso: 770576-2024
Numero dell'edizione della GU S: 245/2024
Data di pubblicazione: 17/12/2024

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:peran@peran.com.hr
https://www.peran.com.hr

